
**Název
zadavatele:** Město Kolín
Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I
IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„MĚSTSKÁ KNIHOVNA V KOLÍNĚ“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P24V00000079**“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. § 98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1:

Pokud bude mládež a děti na společném podlaží, mohou mít na stejném patře společný výpůjční pult?

Odpověď č. 1:

Ano, mohou

Dotaz č. 2:

Výstavní prostory: Mají mít zvlášť šatny?

Odpověď č. 2:

V ideálním případě mohou mít zvlášť šatní skříňky, ale je to jen doporučené v rámci možnosti nezávislosti provozu.

Dotaz č. 3:

Pokud má sál fungovat nezávisle na otevírací době knihovny, musí mít i vlastní toalety?

Odpověď č. 3:

Může, pokud nebude možné využívat toalety například ve společných vstupních prostorách apod.

Dotaz č. 4:

Mohu se zeptat na rozpor v předpokládaném obestavěném prostoru a požadované kapacitě garáží, kde máte v zadání uvedeno 5059,5m³. Ve studii veřejného prostoru podparkovali skoro 2x tak velký půdorysný prostor, než je řešené území, aby tam ve 2PP dostali 100 parkovacích míst. Pokud podparkují ve 2PP celé řešené území, získám obestavěný prostor 1445,5xmin(2,4+0,3strop=2,7)x2=7 805,7m³ (a to

nepřipočítávám ještě obestavěný prostor na vzduchotechniku v garážích, obestavěný prostor základů a neodečítám prostor pro technologie, umístěné v podzemních podlažích).

Odpověď č. 4:

Stavební program je doporučený. Bilance stavby jsou odhadem. V bilancích je odhadnut obestavěný prostor pouze jednoho podzemního podlaží (1.PP). Je na účastníkovi a jeho návrhu jak a v jaké kapacitě podzemní podlaží navrhne. V rámci ověření možných kapacit zadavatel požaduje v soutěži prověřit dvoupodlažní podzemní garáž (míněno s ohledem na umístění rampy ad.) Druhé podzemní podlaží je tedy jen ověřením. V bilanční tabulce je tato poznámka uvedena.

Uvedená kapacita ca. 100 – 120 stání ve stavební programu je jen doporučená.

V Kolín dne 12.07.2024

Ing. Iveta Luřhová, v.r.